Claudius Galenus, Pergamenus Medicus.

Ejus nomine insignitus circumfertur brevis Tractatus de Ponderibus & Mensuris sæpe recusus, tum unà cum omnibus ejus operibus, tum scorsim, interpretibus Andrea Alciato, Michaële Neandro, aliisque.

Non esse Galeni, qui sub Severo Imperatore anno Christianæ epochæ ducentesimo, ut aliàs in ejus Chronologico Elogio evicimus, diem obiit extremum, integrum saltem tractatum illum, ut modò legitur docet vel ipsa mentio Osibasii in libro quem *Αδαμάντιος* scripsisse perhibetur.

Videndus porro ejusdem Galeni Tractatus de compositione Medicamentorum per genera, ubi Andromachum, Heram, Heraclidem, aliósq; veteres in pluribus redarguit.

Le Calcul ou Tariffe sur le débordement des Monnoyes, tant d'or que d'argent, venu au pays de Provence, aux années 1590. 1591. 1592. & 1593. avec la réduction de chacune espèce de la susdite Monnoye durant ledit tems, par Claude Boisssilly. A Aix, par Jean Tolosan, 1600. in 8. avec un Arrêt de la Chambre des Comptes de Provence.

Claudius Salmasianus, Divionensis.

In notis ad Historiæ Augustæ Scriptores, ad Tertuliani pallium, ad Solinum, in Confutationibus, in libris de Usuris, Mutuo, Fœnore, ac similibus sæpe veterum Græcorum Romanorúmque Rem Nummariam attigit, sed non semper *ἀπόχρησις*, ut docent tum Kercoetiani Mastigophori tres valentissimi, tum nuperæ eruditorum Virorum observationes, quas consulat curiosus Lector.

Prodit nuper Lugduni-Batavorum cum aliis Salmasianis edita
Epistola

Epistola ad Joannem Vvalæum ordine 67. in qua de Ponderibus & Mensuris Hebræorum breviter edisserit.

Cleopatra, Egypti Regina, ut vulgò creditur, vel quemadmodum mutato sexu scribere solet Iosephus Scaliger, Cleopatras quissiam.

Libellus de Ponderibus & Mensuris accuratissimè scriptus atque ex ejusdem Reginæ sive Scriptoris Cosmeticis, hoc est compositis de munditie & ornatu libris, expressus extat cum seorsim tum unà cum Galeni tractatu de Ponderibus in collectione omnium ejus operum, ex versione Andreæ Alciati, Michaëlis Neandri, &c.

Conradus Gesnerus, Tigurinus, Medicus.

Mensuræ apud veteres Græcos & Latinos Scriptores usitatæ liquidorum & aridorum ita dispositæ, ut quæ sunt majoris ponderis semper præcedant: sic enim veteribus facilius nostræ atque aliarum gentium mensuræ conferuntur. Tiguri, apud Froschoverum, anno 1584. in 8. cum Dominici Massarii de Ponderibus & Mensuris Medicinalibus, libris tribus, ab innumetabilibus mendis ejus operâ expurgatis.

Constant de Silvecane, Præses Curia Monetalis.

Extrait des Ordonnances Royaux, concernant l'établissement & jurisdiction des Commissaires de la Cour des Monnoyes, recueilly par M. Constant de Silvecane, Président en la Cour des Monnoyes. Parisiis, apud Sebastianum Cramoisy, 1652.

Constantinus Monachus, natione Afer, Ordinis Benedictini Congregationis Casinensis.

De Ponderibus Medicinalibus librum peculiarem scripsisse dicitur à Gaspare Vvolphio post Simlerum in Epitome Gesnetianæ Bibliothecæ. Vide ejus opera Basileæ excusa, anno 1536. apud Henricum Petri.

Cuthbertus Tonstallus, Dunelmensis in Anglia Episcopus.

Guillelmi Budæi libros de Assè & partibus ejus in Epitomen redegit dicitur. Libros certè ejus quatuor de Arte supputandi habemus excusos. Lutetiæ, apud Robertum Stephanum, anno 1529.

Cyriacus Schreiman.

Proba, hoc est de Ponderibus & libris omnium Metallorum Germanico idiomate, unà cum subtilitatibus quibusdam ad Alchymiam

chymiam & artem Metallicam facientibus. Francofurti ad Mœnum, in 4. anno 1578.

Cyriacus Spengenberg.

Tractatus ab eo scriptus Germanicè de bono & malo usu Monetarum editus fuit Francofurti, in folio, anno 1592. cum Memoriali Monetarum Tilemandi, ubi agitur de earum materia, forma, valore, &c.

Daniel Angelocrator.

Doctrina de Ponderibus, mensuris, & monetis per orbem omnem usitatis, ex probatissimis quibusque Scriptoribus conquisita, examinata, ac in aphorismos & tabellas redacta. Francofurti, in 4. apud Godefridum Tampachium, anno 1617.

Idem secundam editionem auctiorem atque emendatiorem, anno 1628. dedicavit Amstelodamensis Civitatis Senatui.

Demetrius Alabaldus.

Quædam de Minutiis: item de Ponderibus & mensuris edidit impressa Venetiis à Joanne Tacuino, anno 1525. in 4. cum Valerio Probo, Petro Diacono, & aliis quibusdam. Extant quoque in Collectione Auctorum Linguae Latinae in unum corpus redactorum à Dionysio Gothofredo, apud Geneveses & alibi, in 4. editorum.

*Didacus Covarruvias, à Leyva, Toletanus, I. V. D. eximius,
& Episcopus Segobiensis supremique Hispaniarum
Senatus Praeses.*

Collatio veterum Numismatum cum his quæ modò exponuntur publica & regia auctoritate percussa, extrat tum in Collectione omnium ejus operum Lugdunensi, 1568. Veneta, 1571. Lugdunensi alia, 1594. ex Officina Juntarum qua ego usus sum, & aliis, tum in Budelliana Sylloge, pag. 578. tum etiam seorsim. Francofurti, anno 1571. & antea Salmanticae in Hispania, apud Andream à Portonariis.

Ne verò quis erret, monendi sunt Lectores, Tomo XII. Tractatum juris, folio 220. & apud Matthæum Boyssium excusa fuisse tantum postrema duo capita VII. & VIII. cæteris omisis.

Dinus de Garbo, Florentinus, Medicus.

Tractatus de Ponderibus & mensuris cum ejusdem Chirurgia aliisque opusculis. Ferrariae, apud Andream Gallicum, anno 1485. in folio, & Venetiis, 1536. apud Lucam Antonium Juntam, in folio.